



پیامبر گرامی اسلام (ص):

در زمان آسایش به سوی خدا توجه کن و او را بشناس تا او نیز تو را در سختی بشناسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۹

در ماه جاری؛

چند برنامه سوارکاری در فارس برگزار می شود



معرفی نفرات برتر رشته های هنرهای رزمی سواره در مسابقات جهانی که مقدمات میزبانی آن در استان فارس در حال تهیه است، مسابقات کشوری هنرهای رزمی سواره با حضور سوارکاران استان های سراسر کشور و با حضور ناظران فدراسیون سوارکاری در روزهای پنجشنبه و جمعه ۱۰ و ۱۱ آبان ماه در مجموعه سوارکاری سلطان شیراز واقع در یک کیلومتر ۵ جاده شیراز کوار برگزار خواهد شد.

وی افزود: با توجه به استقبال از رشته زیبا و مفرح کورس در جنوب استان و مهیا شدن زیرساخت های استاندارد و پیست کورس در اوز لارستان به همت سوارکاری استان شاپور ظیفونی در حاشیه نشست تخصصی کارگروه میزبانی مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره در استانداری فارس اظهار داشت: کمیته های ورزشی پرش باسب، هنرهای رزمی سواره، کورس و اسب دوانی، مسابقات شو سواره در آبان ماه میزبان رویدادهای استانی و ملی خواهند بود که برابر قوانین و ضوابط جاری فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران در سطح استان برگزار خواهد شد.

رئیس هیئت سوارکاری استان فارس تصریح کرد: یازدهمین رویداد پرش باسب استان فارس و چهارمین دوره لیگ سراسری پرش باسب کشور روز جمعه ۴ آبان ماه در باشگاه ملل زرقان برگزار شد و نفرات برتر این رویداد سوارکاری معرفی شدند. ظیفونی خاطرنشان کرد: به منظور

رئیس هیئت وزنه برداری فارس:

فارس بر سکوی سوم وزنه برداری جوانان کشور ایستاد



رئیس هیئت وزنه برداری فارس از کسب مقام سوم تیم جوانان وزنه برداری استان در مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی اردبیل خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی رهائی در حاشیه بازگشت افتخارآفرینان وزنه بردار جوانان استان فارس از مسابقات قهرمانی جوانان کشور در اردبیل با تبریک کسب عنوان سومی به مردم ورزش دوست استان اظهار داشت: علیرغم بعد مسافت طولانی شیراز به اردبیل تیم وزنه برداری جوانان فارس با ترکیب کامل همراه با سرمربی، دو مربی و یک داور به مسابقات قهرمانی کشور اعزام شدند.

رئیس هیئت وزنه برداری استان فارس با تقدیر از عملکرد قهرمانان وزنه برداری استان به این دوره از مسابقات قهرمانی کشور، ایزاز داشت: تک تک وزنه برداران اعزامی فارس در رده جوانان به این دوره از مسابقات با تمام توان و غیرت مثال زدنی

بر روی تخته به جدال آهن سرد رفتند و علیرغم اینکه بسیاری از استان ها برای کسب مدال با ترکیب کامل حضور یافته بودند، توانستند استان های تهران و میزبان مسابقات را پشت سر بگذارند و بعد از مازندران و خوزستان بر سکوی سوم کشور بایستند.

رهائی ضمن تبریک به تمامی نفرات اعزامی تیم، سرمربی و مربیان تیم به همراه خانواده آنان و جامعه ورزش استان، خاطرنشان کرد: کسب این مقام، مقدمه کسب عناوین نخست در دوره آینده مسابقات است که با حفظ وضع موجود برای ارتقای آن باید برنامه ریزی و تلاش کنیم؛ اما تمام برنامه ریزی ها برای شرکت قهرمانان ۱۲ تا ۱۵ سال پسران و بانوان در المپیاد ایرانیان به میزبانی کردستان متمرکز گردیده است و امیدواریم با حمایت های لازم مدال های رنگارنگ المپیاد را برای مردم ورزش دوست فارس به ارمغان بیاوریم.

رئیس هیئت وزنه برداری استان فارس در پایان ضمن تشکر از اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، کادر اجرایی هیئت، کمیته مربیان و داوران و روسای هیئت های شهرستان های فارس که با اتحاد و همدلی برای ارتقای سطح وزنه برداری استان تلاش می کنند از میزبانی شایسته اردبیل و فدراسیون وزنه برداری جمهوری اسلامی ایران در برگزاری این دوره از مسابقات زحمات بسیاری متحمل شدند، تقدیر و تشکر کرد.

مسئول کمیته داتر کھکیلویه و بویراحمد:

یاسوج میزبان رقابت های داتر رنگینگ قهرمانی کشور است

حسینی بیان کرد: این رقابت ها زیر نظر فدراسیون انجمن های ورزشی و انجمن داتر کشور و با همکاری هیئت انجمن های ورزشی استان و کمیته داتر کھکیلویه و بویراحمد برگزار می شود.

حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته های مختلف در کھکیلویه و بویراحمد فعالیت می کنند.

مسئول کمیته داتر کھکیلویه و بویراحمد گفت: رقابت های داتر رنگینگ جنوب شرق کشور با حضور ۶ استان در یاسوج برگزار می شود.

سید عبدالله حسینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این رقابت ها از ۱۰ تا ۱۱ آبان ماه ۹۷ با حضور استان های فارس، بوشهر، سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان و کھکیلویه

واداث

چهار مورد امداد گریه توسط آتش نشانان شیراز

چهار قلاده گریه توسط آتش نشانان ایستگاه های ۱۱، شش، هشت و ۲ شیراز نجات پیدا کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام سقوط کردن یک قلاده گریه در چاه فاضلاب در خیابان شمس تبریزی، آتش نشانان از تیم امداد حیات وحش را روانه محل حادثه در خیابان شمس تبریزی کردند.

این تیم امدادی از ایستگاه ۱۱ پس از حضور در محل، به وسیله تجهیزات امدادی با ۴۰ دقیقه تلاش گریه را آزاد کردند، همچنین در سه عملیات مشابه دیگر وجود گریه می دهد.

فروشنده اشیای عتیقه تقلبی در دام پلیس بوانات

فردی که قصد فروش ۱۱ قطعه مجسمه تاریخی تقلبی به قیمت ۱۱ میلیارد ریال را داشت، در عملیات ضربتی پلیس شهرستان بوانات شناسایی و دستگیر شد.

این مقام انتظامی بایان اینکه با ارسال اشیای عتیقه کشف شده به اداره میراث فرهنگی و کارشناسی انجام شده مشخص شد که مجسمه ها تقلبی هستند، افزود: متهم در تحقیقات به جرم ارتكابی اقرار و اعلام کرد که قصد فروش اشیای عتیقه تقلبی را به مبلغ ۱۱ میلیارد ریال داشته است.

کشف ۱۴۰ رأس دام قاچاق در پاسارگاد

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد گفت: با تلاش مأموران ۲ کامیون حامل ۱۴۰ رأس دام قاچاق توقیف شد.

سرهنگ محمد نیکبخت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان پاسارگاد هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به ۲ دستگاه

مفقود شدن دختر بچه ۸ ساله در همدان



پلیس آگاهی انجام شده و در صورت یافتن این دختر به خانواده اش تحویل داده می شود.

فرمانده انتظامی شهرستان همدان از مفقود شدن دختر بچه ۸ ساله ای در همدان خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، سرهنگ جمشید باقری در تشریح این خبر اظهار کرد: شنبه ۵ آبان ماه ساعت ۱۸ گزارشی مبنی بر مفقود شدن دختری ۸ ساله به نام «آیناز» در شهرک مدنی منطقه حسن آباد به پلیس داده شد.

وی ادامه داد: بعد از گزارش مفقودی این دختر بچه توسط خانواده اش و تشکیل پرونده و هماهنگی با مراجع قضایی، پرونده برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی ارسال شده است.

باقری با اشاره به انتشار عکس این دختر در فضای مجازی خاطرنشان کرد: بعد از مطلع شدن پلیس از مفقود شدن این دختر عکس آن را در فضای مجازی منتشر کرده و از مردم درخواست می کند در صورت یافتن و مشاهده این دختر در اسرع وقت به پلیس خبر دهند.

وی در پایان عنوان کرد: بررسی های لازم برای یافتن فرد مفقود شده توسط

معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان خبر داد:

گزارش ۱۵۴ مورد مسمومیت ناشی از مصرف الکل به بیمارستان های لرستان

مورد مسمومیت با الکل به بیمارستان های لرستان گزارش شده است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان خاطرنشان کرد: طی ۶ ماهه سال جاری نیز ۱۵۴ مورد مسمومیت ناشی از مصرف الکل به بیمارستان های استان گزارش شده است.

سپهوند یادآور شد: عمده مسمومیت های گزارش شده به بیمارستان های لرستان در بخش دارویی بوده است، پس از آن گزیدگی ها و مسمومیت با مواد اعتیاد آور عمده مسمومیت ها را شامل شده است.

الکل به بیمارستان های این استان خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، رضا سپهوند با اشاره به مسمومیت های ناشی از سوء مصرف مواد مخدر و الکل اظهار داشت: متأسفانه تعداد مسمومیت های این بخش بیشتر شده و عمدتاً در افرادی اتفاق می افتد که بنوعی اعتیاد دارند و بر اثر مصرف بالای مواد دچار مسمومیت می شوند.

وی بایان اینکه مسمومیت های هم اخیراً در مورد مصرف مشروبات الکلی دست ساز اتفاق افتاده است، تصریح کرد: در سال ۹۶ تعداد ۲۹۶



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان از گزارش ۱۵۴ مورد مسمومیت ناشی از مصرف

مدیرکل پزشکی قانونی اردبیل تأیید کرد:

مرگ پدر و پسر اردبیلی به علت غرق شدگی در استخر

علت در دست بررسی است



وی با اشاره به اینکه این حادثه متأسفانه باعث فوت پدر ۴۹ ساله و پسر ۱۳ ساله وی شد، گفت: جزئیات و علل وقوع این حادثه در دست بررسی است که در روزهای آینده به اطلاع مردم خواهد رسید.

به گزارش خبرنگار فارس در اردبیل، این اتفاق طی حادثه غرق شدگی در استخر جام جم اردبیل به بیمارستان انتقال یافتند، جان خود را از دست دادند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، حامد پورعزیز اظهار کرد: یک پدر و پسر اردبیلی که طی حادثه غرق شدگی در استخر جام جم اردبیل به بیمارستان انتقال یافتند، جان خود را از دست دادند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اردبیل گفت: یک پدر و پسر اردبیلی که طی حادثه غرق شدگی در استخر جام جم اردبیل به بیمارستان انتقال یافتند، جان خود را از دست دادند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، حامد پورعزیز اظهار کرد: یک پدر و پسر اردبیلی که طی حادثه غرق شدگی در استخر جام جم اردبیل به بیمارستان انتقال یافتند، جان خود را از دست دادند.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف ۲ خودرو و کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ محمد عبادی نژاد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و حمایت از تولیدات داخلی، مأموران انتظامی شهرستان کازرون با ایجاد تور ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی، به ۲ خودرو حامل کالا مظنون شده و آن ها را متوقف کردند.

وی بایان اینکه در این رابطه ۲ متهم دستگیر شدند، افزود: در بازرسی از این خودروها، ۱۸۰ عدد سینک ظرف شویی، ۲ دستگاه یخچال، ۲ دستگاه ماشین ظرف شویی، یک دستگاه ماشین لباسشویی، ۲ دستگاه چرخ گوشت و ۲ دستگاه فرگاز خارجی و فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون بایان اینکه ارزش این محموله ها ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شدند.

کشف ۳۸ فقره سرقت در شهرستان فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد گفت: مأموران انتظامی با کشتن زنی های هدفمند خود در نقاط جرم خیز داخل و حاشیه شهر، طی یک ماه گذشته ۲۷ سارق را دستگیر و ۳۸ فقره سرقت را کشف کردند.

سرهنگ مهدی جوکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان داشت: مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد با گشت زنی های هدفمند و نامحسوس و پیگیری پرونده های سرقت، در یک ماه گذشته موفق شدند ۲۷ سارق را دستگیر و ۳۸ فقره سرقت را کشف کنند.

این مقام انتظامی بایان اینکه متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی دلالت شدند، تصریح کرد: تأمین امنیت پایدار نیازمند مشارکت عمومی تمامی افراد جامعه است و مردم می توانند با رعایت نکات ایمنی و امنیتی دست سارقان را از سرقت اموال شان کوتاه کنند.

سرهنگ جوکار خاطرنشان کرد: پلیس فیروزآباد با جدیت و تلاش شبانه روزی در راستای تأمین نظم و ارتقای احساس امنیت شهروندان فعالیت می کند و شهروندان نیازهای انتظامی خود را از طریق مرکز فوریت های ۱۱۰ مطرح کنند.